様式第３号（第８条関係）

常滑市クラウドファンディング活用支援事業変更届

年　　月　　日

常滑市長　殿

団体名
住　所
氏　名

　　　年　　月　　日付け第　　　号で支援の決定を受けた常滑市クラウドファンディング活用支援事業について、プロジェクトの内容を変更したいので、常滑市クラウドファンディング活用支援事業実施要綱の規定により下記のとおり届け出ます。

記
変更内容
	変更前
	変更後

	変更理由

[bookmark: _GoBack]※変更内容、変更理由のわかる資料を添付してください。